
 
 

                        COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Città Metropolitana di Milano 

(CORPO DI POLIZIA LOCALE) 

 

                   ORDINANZA N. 8  DEL 24.01.2020  

 

  OGGETTO:  ISTITUZIONE DEL SENSO UNICO DI MARCIA IN VIA B. CELLINI    

 

IL C.TE RESPONSABILE DEL SETTORE VIGILANZA  
 
Dato atto degli  interventi  di sicurezza  viaria in prossimità del plesso scolastico Don Mentasti,  con 

creazione di  pista ciclabile  in Via Cellini, comportante la  riduzione del calibro stradale riservato ai veicoli, 

rendendo necessaria l’ istituzione del senso unico di marcia nel tratto compreso fra Via Correggio e  Via A. 

Battaglia . 

Visto pertanto lo stato dei luoghi  ed il traffico che vi si svolge.  

Richiamato il Decreto Sindacale di nomina dirigenziale n. 16/2019.  

Visto l’art. 7 e l’art. 158 del D. L.vo 30 aprile 1992, n. 285 e successive modificazioni. 

Visto il decreto Legislativo n. 267/00. 

Visto l’art. 91 dello Statuto Comunale. 
DISPONE 

 

 

L’istituzione in via Cellini del senso unico di marcia nel tratto compreso e direzionato da Via Correggio a  

Via A. Battaglia. 
 

La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante la sua affissione all’Albo Pretorio del 

Comune per gg. 15, ed in luogo  con l’installazione  della segnaletica stradale regolamentare 

orizzontale e verticale. 

 

E’ fatto obbligo a chiunque spetti, di rispettare e far rispettare la presente Ordinanza. 

 

Ai sensi dell’art. 37 – terzo comma – del D. L.vo 30.4.1992 n. 285, contro la presente Disposizione 

è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla affissione all’Albo Pretorio, ricorso al Ministero dei 

Lavori Pubblici. 
 

 

                                                                                              IL   RESPONSABILE C.TE DI P.L. 

                 Dott. Antonello GRASSI 

 

 

 

Il presente documento è stato sottoscritto digitalmente (D.lgs n. 85/2005) 


